Hr. dr. Virginius ja hr. dr. Ludenius kannavad ette hr. kindrali vastuse, nimelt:

1. punkti, majaannetuste kohta, millest taastatakse kolleegium. Tuleb meelde tuletada, et härra kindral lubas Tema hiilgusele Kuninglikule Majesteedile promotoriaalkirja, millega hr. sekretäri kaudu selgitatakse seisukorda.

2. Akadeemia hoone jaoks kulutatava raha muretsemisest. Ta pole mitte kunagi arvanud, et see raha peaks tulema kuninglikust riigikassast ja mitte vakantsete professorikohtade palkadest.

1640: 6. Juli – 17. August, Das grosse Konsistorium

3. In Puncto Acissae, Sive a Magn. Dn. Rectore (qui deinde referat ad deputatos) petatur Schedula sive ab Officiarijs regijs, perinde esse. Sed cum Senatus oppidanus petierit, ut ne concederetur Dnn. Professoribus coctam cerevisiam vendere idque sibi aequum videatur, consultum esse, ut Senatus Academicus serio injungat membris suis, ne id deinceps fiat et ne per Executionem necessariam infringantur Privilegia Academica.

Hinc conclusum: Qvod Dnn. Professores omnes et singuli abstinebunt a venditione cerevisiae, donec a S.R.M. et Academia Upsaliensi⁶⁰ aliud accesserint responsum, Qvi secus fecerit, omni cerevisia mulctabitur, quam illa vice coxit vendendam. Eiusque pretium cedet fisco Academico.

d. 17. Augusti

in aedib[us] Magn. Dn. Rectoris in Senatu Academico.

[Magn. Dn. Rector ex Ingria Redux iuxta Capita Instructionis refert, quid expediverit cum Dn. Collega D. Virginio.*

Ad 1. Redditas Dn. Gubernatori literas, quibus et impetratus fuerit Translator Johannes Roxolanus.

2. Id documenta allata demonstrabunt.

3. Rationes redidit Praefectus tandem 11. Augusti, qvod docet Chirographum H. Clauß Notbecks.

4. Injunctum hoc novo Qvaestori Dn. Olao Bengdson data Instructione concepta.

5. Confessus est Praefectus tantum et amplius restare, sed salarium suum et alia inde fuisse demta et ex Pogosta Sumojitica (Samoysche Post) restare 1400 Dlr. Interim tamen extorti fuerunt ipsi 800 Dr. qvis sunt transportati.

* In die eckigen Klammern gesetzte Sätze sind gestrichen.

1640: 6. juuli – 17. august, Suur konsistoorium

3. Aktsiisi kohta on nõnda, et palutakse tõend kas kõrgeauliselt härra rektorilt (kes seejärel teataks saadikutele) või kuninga ametnikelt. Ent kuna linnaraad palus, et hr. professoritel ei lubataks müüa pruulitud õlut ja see näib talle õiglane, otsustati, et akadeemia senat paneb oma liikmetele karmi kohustuse, et seda edaspidi ei toimuks ja et sellega seotud karistus ei kitsendaks akadeemilisi privileege.

Seepeale otsus: et eranditult kõik härrad professorid hoiduksid õlle müümisest seni, kuni nad T.K.M.-lt ja Uppsala akadeemialt ei saa teistsugust vastust.⁶⁰ Kes vastupidiselt toimib, sellelt konfiskeeritakse kogu õlu, mida ta müügiks pruulis. Raha selle eest läheb akadeemia kassasse.